1

关于取消“新形势下绿色环保产业发展
与环保服务业创新”和“排污许可证的申

请核发与证后管理实务”培训的通知

各有关单位：

当前，新型冠状病毒疫情防控工作进入关键时期，为

贯彻落实上级关于做好新型冠状病毒疫情防控工作的总体

部署，保证培训质量和培训人员健康，经研究，现决定取

消原定于 7 月 4 日-5 日举办的“新形势下绿色环保产业发

展与环保服务业创新”和 7 月 6 日-7 日举办的“排污许可证

的申请核发与证后管理实务”两期培训班。对已缴纳的费

用，将于 7 月 6 日前原路退回。给您带来不便，敬请谅

解。

特此通知！

2020 年 6 月 24 日